[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
20 04  2021г. № 227
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО ОТЧЕТА О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В 2020 ГОДУ
В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального района, утвержденного постановлением мэра Осинского муниципального района от 17.08. 2018 года № 455 (внес. изм. от 11.10.2019г. № 660), руководствуясь п. 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Сводный отчет о реализации муниципальных программ Осинского муниципального района в 2020 году. Приложение 1.
2. Продолжить в 2021 году реализацию муниципальных программ Осинского муниципального района согласно Перечню муниципальных программ, утвержденного постановлением мэра Осинского муниципального района от 30.09.2019 года №617(внес. изм. от 19.03.2020г. №166а).
3. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
4.		Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                                      В.М. Мантыков

image1.jpeg